
 453 

[Одлука о давању сагласности на Одлуку Централног онколо-
шког диспанзера у Београду о спајању са Онколошким институ-
том у Београду – у нову здравствену установу "Онколошки ин-
ститут Србије" у Београду, од 11. јуна 1970. године] 

 
На основу члана 171. Устава Социјалистичке Републике Србије и 

члана 87. Основног закона о установама, 
Скупштина Социјалистичке Републике Србије на седници Репуб-

личког већа од 11. јуна 1970. године и на седници Социјално-здравственог 
већа од 14. маја 1970. године, донела је 

 
О Д Л У К У  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ ЦЕНТРАЛНОГ  
ОНКОЛОШКОГ ДИСПАНЗЕРА У БЕОГРАДУ О СПАЈАЊУ СА 
ОНКОЛОШКИМ  ИНСТИТУТОМ У БЕОГРАДУ – У НОВУ  
ЗДРАВСТВЕНУ УСТАНОВУ "ОНКОЛОШКИ ИНСТИТУТ  

СРБИЈЕ" У БЕОГРАДУ 

I 

Даје се сагласност на Одлуку Савета Централног онколошког дис-
панзера у Београду бр. 01-360/1 од 20. новембра 1969. године о спајању са 
Онколошким институтом у Београду – у нову здравствену установу "Он-
колошки институт Србије" у Београду, коју је усвојила путем референдума 
радна заједница Централног онколошког диспанзера. 

II 

Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Социјалистичке Ре-
публике Србије". 

 
РС број 60 
У Београду, 11. јуна 1970. године 
 

Скупштина Социјалистичке Републике Србије 
 

Председник скупштине, 
Драгослав Марковић, с. р. 

 
Председник Председник 

Социјално-здравственог већа, Републичког већа, 
Танкосава Симић, с. р. Мирко Поповић с. р. 

  
[Службени гласник СР Србије, 26 (1970), 23, стр. 601-602] 




